1368/2022. Espécie/Objeto: prestação de serviços postais e de malote
prestados, em regime de exclusividade, nos termos da na Lei n. 6.538/78. CONT R AT A DA :
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ n. 34.028.316/0016-90. VALOR ESTIMADO
ANUAL: R$ 417.679,16 (quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e setenta e nove reais e
dezesseis centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: arts. 24, VIII e 26, caput, da Lei n. 8.666/93.
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0571.4256.0051 (Apreciação de Causas na Justiça do
Trabalho) - Despesas Diversas. NATUREZA DA DESPESA: 339039-47 (serviços de comunicação